

BENNY BOX ApS
Bernhard Bangs Alle 25, 2., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 74 94 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2024.

Esben Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BENNY BOX ApS Bernhard Bangs Alle 25, 2. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 33 74 94 81 Stiftet: 26. maj 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Thor Berntsen, Formand Rune Fisker Esben Fisker
Direktion	Esben Fisker, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at lave grafisk design og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -310 t.kr. mod 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen og frem til underskrift af årsrapporten indtrådt begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.184.608	2.478.492
1 Personaleomkostninger	-1.485.349	-1.871.548
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.798	-22.355
Andre driftsomkostninger	0	-10.670
Driftsresultat	-307.539	573.919
Øvrige finansielle omkostninger	-2.412	-4.263
Resultat før skat	-309.951	569.656
3 Skat af årets resultat	0	-125.620
Årets resultat	-309.951	444.036
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	0	385.136
Disponeret fra overført resultat	-309.951	0
Disponeret i alt	-309.951	444.036

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.590	4.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.590</u>	<u>4.277</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.590</u>	<u>4.277</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	384.200	463.875
Igangværende arbejder for fremmed regning	43.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Andre tilgodehavender	0	2.777
Periodeafgrænsningsposter	0	17.863
Tilgodehavender i alt	<u>438.200</u>	<u>484.515</u>
Likvide beholdninger	<u>309.812</u>	<u>731.155</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>748.012</u>	<u>1.215.670</u>
Aktiver i alt	<u>770.602</u>	<u>1.219.947</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	100.000
Overkurs ved emission	100.000	0
Overført resultat	247.121	557.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>497.121</u>	<u>715.972</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.500	76.523
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.477	2.477
Selskabsskat	0	37.620
Anden gæld	223.504	387.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>273.481</u>	<u>503.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>273.481</u>	<u>503.975</u>
Passiver i alt	<u>770.602</u>	<u>1.219.947</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	0	557.072	58.900	715.972
Kontant kapitaludvidelse	50.000	100.000	0	0	150.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-309.951	0	-309.951
	150.000	100.000	247.121	0	497.121

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.307.659	1.733.098
Pensioner	146.422	116.493
Andre omkostninger til social sikring	31.268	21.957
	1.485.349	1.871.548
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.798	22.355
	6.798	22.355
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	125.620
	0	125.620
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	132.660	165.211
Tilgang i årets løb	25.111	0
Afgang i årets løb	0	-32.551
Kostpris 31. december 2023	157.771	132.660
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-128.383	-127.909
Årets afskrivninger	-6.798	-22.355
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	21.881
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-135.181	-128.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	22.590	4.277

Noter

5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2023.
